UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:       /SNgV-TTra

V/v cử công chức trực thay

tại Bộ phận Một cửa

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày    tháng 5 năm 2023

   Kính gửi: Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện chương trình công tác của Sở Ngoại vụ, từ ngày 10 đến ngày

12/5/2023, Sở Ngoại vụ cử đồng chí Phan Thị Việt (công chức thường trực tại

Bộ phận Một cửa) tham gia đoàn công tác dự Hội nghị do Bộ Ngoại giao tổ chức

tại tỉnh Phú Yên. Do đó, Sở cử đồng chí Nguỵ Thị Thu (nhân sự dự phòng) trực

thay đồng chí Phan Thị Việt tại Bộ phận Một cửa tại Trung tâm Phục vụ Hành

chính công.

Sở Ngoại vụ thông báo đến Trung tâm Phục vụ hành chính công được biết

và phối hợp công tác./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

Ngô Biên Cương

		cuongnb_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-05-09T17:09:53+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-05-10T07:25:31+0700

		2023-05-10T07:26:20+0700

		2023-05-10T07:26:44+0700